

LISTINO FALEGNAMERIA 2025



UNCATEGORIZED

BINDAN-R B3/D3

Colla per legno alla resina sintetica, di alta qualità. Colla universale B3/D3, per i principali incollaggi D3.

FORMATO	Prezzo
5 Kg	€ 66,40 IVA Esclusa € 13,28/Kg_L
25 Kg	€ 231,50 IVA Esclusa € 9,26/Kg_L

ECO VERNIGEL

Impregnante ceroso gel all'acqua, certificato EN 71-3. Ideale per gazebo e mobili da giardino. Applicazione senza colature. Colori di cartella: Incolore, 200 Bianco, 201 Noce Chiaro, 203 Larice, 204 Castagno, 205 Douglas, 207 Mogano, 208 Teak, 209 Hemlock, 210 Noce Scuro, 211 Noce Cr, 212 Noce Acerba, 213 Verde, 215 Noce Rossiccio, 218 Pino, 252 Noce, 286 Noce Biondo.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 Kg	Colori Di Cartella	€ 71,30 IVA Esclusa € 14,26/Kg_L
20 Kg	Colori Di Cartella	€ 246,20 IVA Esclusa € 12,31/Kg_L

VINILIKA COLLA D2 PER INTERNI

Colla vinilica, monocomponente, D2, trasparente, per interni. Diluibile in acqua.

FORMATO	Prezzo
800 g	€ 8,70 IVA Esclusa € 10,88/Kg_L
5 Kg	€ 40,10 IVA Esclusa € 8,02/Kg_L
25 Kg	€ 164,25 IVA Esclusa € 6,57/Kg_L

The background of the entire image is a piece of marbled paper with a complex, organic pattern of swirling, wavy lines in various shades of beige, tan, and light brown. The pattern resembles natural stone or liquid marbling.

CV / CALLEGARI VERNICI

Strada Provinciale Voghera-Genestrello n. 9

27050 Codevilla (PV), ITALY

Phone: +39 0383 373124

Website: www.callegarivernici.it